
Wettspiel zugunsten der Deutschen

Krebshilfe - 13.07.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Golf-Club Norderney e.V. - Golfclub Nor. Herren: GELB       Par: 72 Slope: 133 Course: 70.1

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 126 Course: 71.6

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Extra, Kirsten         Norderney, GC     12,1/13   18   26   26/12,2
2 Carsjens, Erika        Norderney, GC     19,1/21   14   28   28/19,2
3 Hamacher, Margret      Norderney, GC     24,9/27   11   27   27/25,0
4 Claussen, Beate        Norderney, GC     17,0/19    5   17   17/17,1
5 Heymann, Annelie       Norderney, GC       47/51    4   32   32     

Brutto Herren

1 1 Flessner, Jan          Norderney, GC      5,4/ 4   36   36   36     
2 Arends, Gerd           Norderney, GC     13,9/14   30   40   40/12,7
3 Ahrens, Karl-Heinz     Norderney, GC     14,9/16   24   36   36     
4 Kabanica, Christian    Norderney, GC      5,0/ 4   22   22   22/5,1 
5 Vogelpoth, Werner      Norderney, GC     20,0/22   20   35   35     
* Karstedt, Svend        Norderney, GC     14,5/15   20   29   29/14,6
* Stenzel, Roland        Norderney, GC     11,8/12   20   26   26/11,9
8 Felder, Bernd          Norderney, GC     13,6/14   19   28   28/13,7
9 Pohl, Martin           Norderney, GC     18,3/20   17   29   29/18,4
* Eulenberg, Dirk        Norderney, GC     13,7/14   17   24   24/13,8

11 Carsjens, Udo          Norderney, GC     18,7/20   15   30   30/18,8
12 Müßig, Frank           Gutshof Papenburg  21,2/23   12   25   25/21,3
* de Boer, Karsten       Norderney, GC     22,5/25   12   31   31/22,6
* Gunkel, Eckhard        Norderney, GC     23,4/26   12   33   33     

15 Harm, Norbert          Norderney, GC     20,7/22   11   25   25/20,8
* Büntzow, Gerd          Norderney, GC     23,4/26   11   22   22/23,5
* Riedemann, Hartmut     Norderney, GC     19,7/21   11   23   23/19,8

18 Kalk, Martin           Norderney, GC     25,0/28    9   27   27/25,1
19 Gargiulo, Pasquale     Norderney, GC     23,7/26    8   26   26/23,8
** Schmalenbeck, Udo      Norderney, GC     16,6/18    8   18   18/16,7

21 Claussen, Gerhard      Norderney, GC     22,1/24    7   15   15/22,2
* Hamacher, Klaus        Norderney, GC     28,1/31    7   24   24     
* Höschen, Hubertus      Norderney, GC     28,9/32    7   25   25     

24 Visser, Volker         Norderney, GC     25,3/28    6   21   21/25,4
25 Kohaus, Heinrich       Norderney, GC     31,8/36    4   20   20     
* Kirch, Ulrich          Norderney, GC     36,0/40    4   26   26     

27 Lennermann, Hermann    Norderney, GC     30,0/33    3   13   13     
28 Denecke, Moritz        Gleidingen, GC    34,5/35    2   19   19     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto HCP Pro bis 18,0

1 1 Arends, Gerd           Norderney, GC     13,9/14   30   40   40/12,7
2 2 Flessner, Jan          Norderney, GC      5,4/ 4   36   36   36     

* Ahrens, Karl-Heinz     Norderney, GC     14,9/16   24   36   36     
4 Karstedt, Svend        Norderney, GC     14,5/15   20   29   29/14,6
5 Felder, Bernd          Norderney, GC     13,6/14   19   28   28/13,7
6 Extra, Kirsten         Norderney, GC     12,1/13   18   26   26/12,2
* Stenzel, Roland        Norderney, GC     11,8/12   20   26   26/11,9
8 Eulenberg, Dirk        Norderney, GC     13,7/14   17   24   24/13,8
9 Kabanica, Christian    Norderney, GC      5,0/ 4   22   22   22/5,1 

10 Schmalenbeck, Udo      Norderney, GC     16,6/18    8   18   18/16,7
11 Claussen, Beate        Norderney, GC     17,0/19    5   17   17/17,1

Netto HCP 18,1 bis 23,5

1 1 Vogelpoth, Werner      Norderney, GC     20,0/22   20   35   35     
2 2 Gunkel, Eckhard        Norderney, GC     23,4/26   12   33   33     

3 de Boer, Karsten       Norderney, GC     22,5/25   12   31   31/22,6
4 Carsjens, Udo          Norderney, GC     18,7/20   15   30   30/18,8
5 Pohl, Martin           Norderney, GC     18,3/20   17   29   29/18,4
6 Carsjens, Erika        Norderney, GC     19,1/21   14   28   28/19,2
7 Müßig, Frank           Gutshof Papenburg  21,2/23   12   25   25/21,3
* Harm, Norbert          Norderney, GC     20,7/22   11   25   25/20,8
9 Riedemann, Hartmut     Norderney, GC     19,7/21   11   23   23/19,8

10 Büntzow, Gerd          Norderney, GC     23,4/26   11   22   22/23,5
11 Claussen, Gerhard      Norderney, GC     22,1/24    7   15   15/22,2

Netto HCP 23,6 bis --

1 1 Heymann, Annelie       Norderney, GC       47/51    4   32   32     
2 2 Kalk, Martin           Norderney, GC     25,0/28    9   27   27/25,1

* Hamacher, Margret      Norderney, GC     24,9/27   11   27   27/25,0
4 Gargiulo, Pasquale     Norderney, GC     23,7/26    8   26   26/23,8
* Kirch, Ulrich          Norderney, GC     36,0/40    4   26   26     
6 Höschen, Hubertus      Norderney, GC     28,9/32    7   25   25     
7 Hamacher, Klaus        Norderney, GC     28,1/31    7   24   24     
8 Visser, Volker         Norderney, GC     25,3/28    6   21   21/25,4
9 Kohaus, Heinrich       Norderney, GC     31,8/36    4   20   20     

10 Denecke, Moritz        Gleidingen, GC    34,5/35    2   19   19     
11 Lennermann, Hermann    Norderney, GC     30,0/33    3   13   13     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 66.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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